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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI
HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene. /2016 Al 30/sep./2016

Fecha y | D&/oct /2018

hora de Imprasion | 068:21 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de

Contratacién Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Cradito
Titulos y Walores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Crganismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Conto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y \Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieres Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos v Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México 20.00
Peso México 20.00
Peso Meaxico $0.00
Peso México 20.00
Peso Mexico 50.00
Peso México $0.00
Peso Mexico $0.00
Peso México 30.00
Peso Mexico $0.00
Peso Mexico $0.00
Peso Megxico $0.00
Peso México $0.00
Peso Mgxico $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso hiexico $0.00
Peso México £47,070,034.10
Peso México $47.070,034.10

$0.00
80.00
$0.00

30.00

$0.00. -
$0.00
§0.00
30.00

30.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$17,977,507.72
8§17 977,507.72
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